

РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет 91-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

30.08.2018 № 1715_

О внесении изменений в решение 89-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1661 «О передаче имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», организации Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 12.01.1996 $N_{\underline{0}}$ 7-Ф3 «O некоммерческих организациях», муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета І созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», учитывая письмо Муниципального бюджетного учреждения «Город» муниципального городской округ Симферополь Республики образования 02.08.2018 № 01-01/1451, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 89-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1661 «О передаче имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» (далее — решение), изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

- 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев

Приложение

к решению 91-й сессии Симферопольского городского совета от 30.08.2018 № 1715

Приложение

к решению 89-й сессии Симферопольского городского совета от 26.07.2018 № 1661

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД» в Муниципальное казенное учреждение Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым с последующим закреплением на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Город» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

<u>№</u>	Наименование	Регистрацио	Индификационный	Стоимость	Остаточная
Π/	транспортного	нный номер	номер (VIN)	первонача	стоимость
П	средства			льная руб.	руб.
	подметально –	AK 6091 CB	шасси №	4299499,94	1146506,55*
	уборочный		Y89131806C0A98002		
	автомобиль марки		303337		
	BAP3 MB 1318-06		WDB9752621L661535		
1.	с надстройкой				
	модели FAUN				
	Viajet 6 R/L				
	Mercedes-Benz				
	Atego 1318LKO				

^{*} Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений на дату передачи.

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Ю. Голуб